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                                                                                   Wykonawcy 
                                                                                   biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stębark - Etap II oraz

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kiersztanowo w Gminie Grunwald"

-  Znak postępowania: RGGIOŚ.271.26.2022

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści  Zaproszenia do złożenia oferty
wyjaśnia się, co następuje: 

Pytanie nr 1
W umowie dla części II podany jest 18 miesięczny termin wykonania zamówienia. Czy termin ten jest
poprawny? W SWZ i formularzu ofertowym dla części II jest podane 8 miesięcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający  wyjaśnia,  że  dla  części  II  zamówienia  tj.:  budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości
Kiersztanowo, termin wykonania zamówienia wynosi 8 miesięcy od daty podpisania Umowy. 
Za omyłkę przepraszamy.

Pytanie nr 2
Na jakim etapie postępowania Zamawiający będzie żądał podmiotowych środków dowodowych, tj.  wykazu
osób i wykazu robót budowlanych? Raz w SWZ jest, że należy je złożyć wraz z ofertą a w innym miejscu w SWZ
jest, że zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie
Wykonawcę,  którego  oferta  została  najwyżej  oceniona  do  ich  uzupełnienia.  Prosimy  o  jednoznaczną
odpowiedź. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że podmiotowe środki dowodowe będą wymagane zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp
tj. przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do ich uzupełnienia.
Za omyłkę przepraszamy.

Pytanie nr 3
Czy w załącznikach odpowiednio dla części I i części II, tj. 4.1 i 4.2 mają być wykazani pracownicy tacy jak
operator koparko-spycharki, monter wod-kan i robotnik wykwalifikowany czy może kierownik budowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  wyjaśnia,  że  w Załącznikach  4.1  i  4.2  muszą być  wykazani  pracownicy tacy  jak  operator
koparko-spycharki, monter wod-kan i robotnik wykwalifikowany, natomiast dodatkowo może być wskazany
kierownik budowy.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że niżej wymienione załączniki należy złożyć na wezwanie Zamawiającego: 

1. Zał. nr 4.1. do SWZ – Wykaz osób, 2. Zał. nr 4.2. do SWZ– Wykaz osób, 3. Zał. nr 5.1. do SWZ – Wykaz robót
4. Zał. nr 5.2. do SWZ – Wykaz robót 5. Zał. nr 3.1. - Kosztorys ofertowy 6. Zał. nr 3.2. - Kosztorys ofertowy 



Odpowiedź: 
Zamawiający  potwierdza,  że  załączniki  wymienione  w  pytaniu  Wykonawca  składa  na  wezwanie
Zamawiającego  przed wyborem najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzą przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej (część 1)
i przyłącza wodociągowe (część 2), które będą finansowane ze środków mieszkańców (wg odrębnej umowy).
W związku z powyższym nie należy wypełniać w formularzu ofertowym pkt. 2 elementu B.Cena oferowana. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza,  że  w zakres zamówienia nie wchodzą przyłącza  kanalizacji  sanitarnej  (część 1)
i przyłącza wodociągowe (część 2), które będą finansowane ze środków mieszkańców. 
Zamawiający podtrzymuje, że należy wypełnić w formularzu ofertowym pkt 2 części B - Cena oferowana –
w celu oszacowania kosztów ewentualnego wykonania przyłączy (wod-kan.)  przez Wykonawcę – dane te
zbierane są na potrzeby informacyjne.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na potrzeby oceny oferty i zawarcia Umowy będzie brana pod
uwagę TYLKO wartość z punktu 1 części B formularza, dotycząca sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający  posiada rzut  zagospodarowania  terenu z  naniesionymi  rzędnymi  studni  kanalizacyjnych
i profile kanalizacji sanitarnej? Jeśli tak to prosimy o ich zamieszczenie na platformie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, że informacje o rzędnych sieci kanalizacji sanitarnej są zawarte w Załącznikach nr 7
(projekt  zagospodarowania).  Zamawiający  nie  dysponuje  profilami  w wersji  elektronicznej,  które  mógłby
udostępnić. Dlatego, aby odczytać dane (rzędne) należy wskazane załączniki odpowiednio powiększyć (np. za
pomocą programu Adobe Acrobat Reader).

Pytanie nr 7
Proszę  o  przesłanie  Załącznika  nr  2  –  oświadczenia  o  braku  wykluczenia  oraz  spełnienia  warunków
postępowania ponieważ nie można go otworzyć. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zamieszcza dodatkowo Załącznik nr 2 zapisany w formacie pdf. 
Ponadto Zamawiający zamieszcza  poprawiony,  o  oczywiste pomyłki  pisarskie,  wzór Umowy – Załączniki
nr 6.1 i 6.2.

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną cześć SWZ.

                                                                                                                                    Z up. Wójta
                                                                                                                                Sławomir Sapryka
                                                                                                                                   Zastępca Wójta 
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